PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06. 2023 года  № 19

с. Чернавское
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Чернавского сельсовета
от 28.03.2023 г. № 9 «О создании
 межведомственной комиссии»
В соответствии с действующим законодательством и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:
         1. Внести в распоряжение Администрации Чернавского сельсовета от 28.03.2023 г. № 9 «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «главный специалист отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кетовскому, Половинскому и Притобольному районов» заменить на слова «старший инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы по  Звериноголовскому  и Притобольному  району»
  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

.
	Глава Чернавского сельсовета

	          Г.И. Иргалеев